F'O:>iTl: Carucci, O. c., voi. Il, p. 9f3 (trascriz. parz.); Borrclli, Apparatus etc., I, 
in Ms. Bibl. Naz. di Napoli, IX, C, 14, f. 788. 

301. - Scriptum est Petra Braerio mil. et Iohanni de Tricastris cambel
lano etc. Gravis querela hominum popularium civit. Neapolis eiusque di
strictus nostrorum fidelium nuper ad audientiam Celsitudinis nostre pervenit 
quod nonnulli sindici seu collectores et officiales alii, qui in eadem civitate et 
pertin. suis pro tempore sunt vocati et qui ad presens gerunt officia impor
tabilia honera collectarum, imponunt eisdem extorquendam ab ipsis certam 
quantitatem pecunie ultra taxationem per Curiam inde factam nec non 
collectas alias per Curiam non impositas, non taxatas et dona exigunt ab ipsis 
hominibus auctoritate propria et maiorem quantitatem pecunie extorquent 
ab eis, quam quilibet iuxta facultates suas solvere teneatur, alleviando no
biles et maiores civit. ipsius et populares pred. intolerabiliter agravando. 
Cumque, si vera sint hec, Maiestatem nostram substinere non decet, quod 
minores a maioribus seu offìcialibus aliis sub sigillo felici dominio ultra de-
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bitum opprimantur, et velimus de pred. excessibus plenius informari, f.v .... 
mandamus quatenus, statim ... ad pred. civitatem vos personaliter conferentes, 
adhibito vobis Iacobo Iancosi de Salerno, notario et farn .... de pred. omnibus 
excessibus diligentius inquiratis et quicquid inde invener.itis in scriptis re
dactum fideliter sub vestris sigillis Celsitudini nostre intimare curetis. Huius 
tamen ìnquisitionis vestre contra officiales pred. procedere secundum iustitiarn 
valeamus. Cautus ne aliud quam proinde scripseritis per alios ullo unquam 
tempore aliquod valeat inveniri et ut in pred. inquisitione procedere celerius 
valeatis, penas et damna que rite duxeritis imponen<la ·rata habebimus atque 
firma, illaque per vos exigi volumus et ad nostram Cameram destinare. Dat. 
Neapoli, die XXVII iulii II ind. (Reg. 50, f .. 59). 

FONTI: Del Giudice, Una legge suntuaria etc., pp. 219, 222 . 

.302. - Scriptum est hominibus civit. Averse etc. Accinti, ad iter in con
fusionem rebellium et hostium in obsidione Gayete morantium, prout pridem 
vobis scripsimus et recessuri de civitate Neapolis, die XXVII pres. iulii, ut iter 
prosequeremur huiusmodi magn. viri dom. R. Comitis Atrebatensis carissimi 
consobrini nostri, licteras et mmtium recepimus speciales per quas Nobis in
notuit quod ipse in itinere constitutus, ad pa1tes istas festinus accedit, sicq ne